РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЖЕВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

26.05.2010

                    №  49

Принято Ржевской городской Думой

   25  мая  2010 года

Об утверждении структуры

Администрации города Ржева

 В соответствии с подпунктом 2 пункта 2 статьи 39, пункта 2 статьи 42 Устава города Ржева Тверской области, Ржевская городская Дума

Р Е Ш И Л А:

1. Утвердить структуру Администрации города Ржева Тверской области (Прилагается).
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Ржевская правда».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава города

А.П. Щетинин

Приложение
к Ржевской городской Думы
от 26.05.2010  N 49
«Об утверждении структуры

Администрации города Ржева»

Структура Администрации города Ржева Тверской области
1. Глава города, выборное должностное лицо города Ржева.
2. Первый заместитель Главы города Ржева.
3. Заместители Главы  города Ржева.
4. Управляющий делами (руководитель аппарата) Администрации города Ржева.
5. Советник Главы города.
6. Самостоятельные структурные подразделения Администрации города Ржева:
 - комитет по управлению муниципальным имуществом,
 - финансовый отдел,

 - отдел образования,

 - отдел культуры.

7. Структурные подразделения в составе Администрации города Ржева:

 - юридический отдел,
 - отдел организационно- контрольной работы,

 - общий отдел,

 - отдел жилищно-коммунального хозяйства;

 - отдел по экономике,

 - отдел маркетинга и туризма,

 - отдел бухгалтерского учета и отчетности,

 - отдел архитектуры,

 - архивный отдел,

 - мобилизационный отдел,

 - отдел по делам молодежи,

 - комитет по физической культуре и спорту,

 - отдел ЗАГС.
Ответственный секретарь

П.А. Коваленко